PAGE

	Администрация

сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от   27.02.2017 г.   № 15-п
ст. Шентала, ул. Вокзальная,  20
т.8-(84652) 2-17-57

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Шентала  муниципального района Шенталинский Самарской области»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 25 февраля 2010 года №135,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области (далее  – Правила)
1.1. перевод земельного участка, кадастровый номер 63:36:0105030:46, расположенного по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Советская, дом 48, площадью 182 кв.м. из зоны Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) в зону Ж2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами).
2. Принять прилагаемый проект решения Собрания представителей сельского поселения Шентала по внесению изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала.
3. Назначить срок проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила – с 28 февраля  2017 года по 19 марта  2017 года.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области (далее – Комиссия).

5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по внесению изменений в Правила, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 25 февраля 2010 года №135.

6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области: 446910, Самарская область, Шенталинский район, ж/д станция Шентала, ул.Вокзальная, д.20.
7. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила прекращается 12 марта  2017 года.

9. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний ведущего специалиста администрации  сельского поселения Шентала Яманову О.А.
10. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с внесением изменений в Правила обеспечить:

официальное опубликование Постановления в газете «Вестник поселения Шентала»;
размещение Постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Шентала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://shentala63.ru
беспрепятственный доступ к ознакомлению с внесением изменений в Правила в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).

11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Шентала».
Глава

сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                В.И. Миханьков
Приложение к Постановлению
администрации сельского поселения Шентала

 от 27.02.2017№ 15-п
П Р О Е К Т
Решения Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский о внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

     На основании протокола публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Шентала от 27.02.2017 г. № 15-п по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский

РЕШИЛО:

    1. Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области:
   1.1. перевести земельный  участок с кадастровым номером 63:36:0105030:46, расположенный по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ж/д ст. Шентала, ул. Советская, 48, площадью 182 кв. м. из зоны  Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) в зону Ж2 (Зона застройки  малоэтажными жилыми домами) (схема расположения земельного участка прилагается).
Глава сельского поселения Шентала                      В.И. Миханьков
      Председатель Собрания представителей                       Н.И. Ломкин

            сельского поселения Шентала